
Zarządzenie Nr 85/22
Burmistrza Ciechanowca

z dnia 4 listopada 2022 roku

w sprawie zakładowego planu kont dla Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu. 

              Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  
(tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2021  roku,  poz.  217  z  później.  zmianami)  oraz   §  20  ust.  1
Rozporządzenia  Ministra  Rozwoju  i  Finansów  z  dnia  13  września  2017 roku  w sprawie
rachunkowości  oraz  planów kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów jednostek  samorządu
terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów  budżetowych,
państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych  jednostek  budżetowych  mających
siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2020  roku,  poz.  1911)
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala się Instrukcję do zakładowego planu kont zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2
Ustala się Wykaz kont dla budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3
Ustala się Wykaz kont dla urzędu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 4
Ustala się Wykaz kont dla jednostek obsługiwanych zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do zarządzenia.

§ 5
Ustala się wykaz programów komputerowych użytkowanych w Referacie Finansowym 
Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.

§ 6
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  14/20  Burmistrza  Ciechanowca  z  dnia  19  maja  2020  roku  
w sprawie zakładowego planu kont dla Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu.

§ 7
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 217 z później. zmianami) oraz § 20 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1911) zarządzam, co następuje:

